
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZAU                                                                                        

                                                                                            
                                          
 

HOTĂRÂRE 
 

pentru aprobarea unor modificări în statul de funcții al 
 Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău 

 
Consiliul Judeţean Buzău; 
Având în vedere: 
 
- referatul Preşedintelui Consiliului judeţean Buzău de iniţiere a proiectului 

de hotărâre, înregistrat la nr. 17665/17.10.2023; 
- raportul Serviciului resurse umane și management unități sanitare din 

cadrul aparatului de specialitate al Consiliului județean Buzău, înregistrat 
la nr. 17666/17.10.2023; 

- avizul de legalitate al Secretarului General al Judeţului Buzău dat pe 
proiectul de hotărâre; 

- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  
anexate la hotărâre; 

- adresa Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău nr. 26720/12.10.2023, 
înregistrată la Consiliul judeţean Buzău sub nr. 17453/13.10.2023; 

- prevederile Hotărârii Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023 privind 
aprobarea formei actualizate a numărului de personal, organigramei şi 
statului de funcţii pentru Spitalul Judeţean de Urgenţă Buzău, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 95/2006 privind reforma în domeniul sănătăţii, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Legii nr. 153/2017, Lege-cadru privind salarizarea unitară a 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările 
ulterioare, 
  

    În temeiul art. 173, alin. (1), lit. „d”, alin. (2) lit. „c”, alin. (5) lit. „c”, şi 
art. 182, alin. (1) din Ordonanța de Urgentă a Guvernului nr. 57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
            
         Art.1. Se aprobă modificarea nivelului unor posturi din statul de 
funcții al Spitalului Judeţean de Urgență Buzău pentru promovare 
personal conform Anexei nr. 1.  
 
         Art.2. Se aprobă modificarea nivelului unor posturi din statul de 
funcții al Spitalului Judeţean de Urgență Buzău pentru recrutare personal 
conform Anexei nr. 2. 
 
 
 



 
 
 
 
      Art.3.  Anexele nr. 1-2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
      Art.4. Cu data intrării în vigoare a prezentei hotărâri anexele nr. 3a, 3c, 
3d, 3e, 3f și 3g la Hotărârea nr. 48/2023 a Consiliului judeţean Buzău, cu 
modificările și completările ulterioare, se modifică potrivit prevederilor art.1 
şi art.2. 
       
      Art.5. Managerul Spitalului Judeţean de Urgență Buzău va aduce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 
 
      Art.6. Secretarul General al Județului Buzău va asigura transmiterea 
prezentei hotărâri Instituției Prefectului – Județul Buzău și Spitalului 
Judeţean de Urgență Buzău precum şi publicarea acesteia pe site-ul 
autorității publice judeţene. 
 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
PETRE – EMANOIL NEAGU 

 
 
 
 
 

             CONTRASEMNEAZĂ, 
          SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU, 

                 
                      MIHAI – LAURENŢIU GAVRILĂ 

 
 
 

Nr. 242 
BUZĂU, 26 OCTOMBRIE 2023 

 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 28 voturi „pentru”, - voturi 
„împotrivă”, - abţineri. 
 
(Domnii consilieri județeni  Zoican Adrian și Barbu Valentin nu participă la 
vot fiind sub incidenţa art.  228 alin. (1) lit. „e” și respectiv lit. „a” din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ). 



                                                                                                                                          
ANEXA NR. 1 

 
                              la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr. _____ 

                                                       din_________________________ 

 
 

LISTA 
 

posturilor modificate din statul de funcţii al  
Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău pentru promovare personal 

 

 
I. BUGET- Anexa 3d la Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 

48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 
        Categoria MEDICI 
 

DISPENSAR T.B.C., M.R.F., LABORATOR B.K. – Anexa 3d 
 

- două posturi de medic specialist (S), specialitatea pneumologie, se 
modifică în posturi de medic primar (S) (nr. crt. 6 din statul de funcţii); 
 

II. SECŢII SPITAL – Anexa 3a la Hotărârea Consiliului judeţean 
Buzău nr. 48/2023, cu modificările şi completările ulterioare    

                 Categoria FARMACIŞTI 
 
FARMACIE MATERNITATE – Anexa 3a 
 

- un post de farmacist specialist (S), specialitatea farmacie clinică,  se 
modifică în farmacist primar (nr. crt. 284 din statul de funcţii); 
 

III. SECŢII SPITAL  
Categoria PERSONAL MEDIU SANITAR din anexe la 
Hotărârea Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023, cu 
modificările şi completările ulterioare 

 
SECȚIA CHIRURGIE GENERALĂ – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL), se modifică în asistent 
medical principal (S)  (nr. crt. 49 din statul de funcţii); 

 

- trei posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 50 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA UROLOGIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 72 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL)  (nr. crt. 73 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA ATI – Anexa 3a 
 



- cinci posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S)  (nr. crt. 109 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 111 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA CARDIOLOGIE – Anexa 3a 
 

- trei posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de asistent 
medical principal (PL)  (nr. crt. 123 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA NEUROLOGIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S)  
(nr. crt. 140 din statul de funcţii); 
 

- şase posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de 
asistent medical principal (PL)  (nr. crt. 140 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 140 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA PEDIATRIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal șef (PL) se modifică în asistent 
medical principal șef (S) (nr. crt. 151 din statul de funcţii); 

 

- două posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de 
asistent medical principal (PL) (nr. crt. 154 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA ORL – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 166 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA BOLI INFECȚIOASE – Anexa 3a 

 

- un post de asistent medical principal șef (PL) se modifică în asistent 
medical principal șef (S)  (nr. crt. 192 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL)  (nr. crt. 195 din statul de funcţii); 
 

SECȚIA PNEUMOLOGIE – Anexa 3a 
 

- două posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 203 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA OG I – Anexa 3a 
- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 

principal (PL)  (nr. crt. 217 din statul de funcţii); 
 
 
 
 
SECȚIA OG II – Anexa 3a 
 



- două posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de 
asistent medical principal (PL) (nr. crt. 226 din statul de funcţii); 

BLOC OPERATOR OG – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal șef (PL) se modifică în asistent 
medical principal șef (S)  (nr. crt. 233 din statul de funcţii); 

 

- două posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 235 din statul de funcţii); 

 
COMPARTIMENT ATI-OG – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal coordonator (PL) se modifică în 
asistent medical principal coordonator (S) (nr. crt. 244 din statul de 
funcţii); 

 

- două posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 245 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA NEONATOLOGIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S)  (nr. crt. 257 din statul de funcţii); 

 
STERILIZARE SPITAL – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S)  (nr. crt. 295 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL)  (nr. crt. 295 din statul de funcţii); 
 

BLOC OPERATOR SPITAL – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S) 
(nr. crt. 300 din statul de funcţii); 
 

SERVICIUL DE SUPRAVEGHERE PREVENIRE ȘI LIMITARE A 
INFECȚIILOR ASOCIATE ASISTENȚEI MEDICALE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL), specialitate igienă se modifică în 
asistent medical (S) (nr. crt. 340 din statul de funcţii); 

 
LABORATORUL DE ANALIZE MEDICALE ŞI DETECŢIE MOLECULARĂ – 
Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL), specialitatea laborator,  se 
modifică în asistent medical principal (S) (nr. crt. 431 din statul de 
funcţii); 

 
 
 
 
 
 
AMBULATORIU INTEGRAT AL SPITALULUI – Anexa 3c  



 
CABINET OFTALMOLOGIE 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 18 din statul de funcţii); 
 

DISPENSAR T.B.C., M.R.F., LABORATOR BK – Anexa 3d  
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S)  (nr. crt.8  din statul de funcţii); 

 
SERVICIUL JUDEȚEAN DE MEDICINĂ LEGALĂ – Anexa 3e 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 6 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S) 
(nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 
UPU SMURD – Anexa 3f  
 

- cinci posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 12 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S) 
(nr. crt. 13 din statul de funcţii); 

 

- 6 posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 13 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 13 din statul de funcţii); 

 
CENTRUL DE SĂNĂTATE MULTIFUNCŢIONAL PÂRSCOV – Anexa 3g 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 5 din statul de funcţii); 
 

SERVICIUL ADMINISTRATIV – Anexa 3a 
 

- un post de administrator I (PL) se modifică în referent de 
specialitate gr. III (S) (nr. crt. 386 din statul de funcţii). 

 
 
 
 
 
 
 
 



CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU         
                                                                 

                                   

 

                                        ANEXA NR. 2 

                              la Hotărârea Consiliului Judeţean Buzău nr. _____ 

                                                       din_________________________ 

 
 
 

 
LISTA 

 
posturilor modificate din statul de funcţii al  

Spitalului Judeţean de Urgenţă Buzău pentru recrutare personal  

 

 

SERVICIUL RESURSE UMANE SI SALARIZARE – Anexa 3a la Hotărârea 
Consiliului judeţean Buzău nr. 48/2023, cu modificările şi completările 
ulterioare  

 
- un post vacant de referent de specialitate debutant (S) se modifică 

în referent de specialitate gr. I (S) (nr. crt. 362 din statul de funcţii); 
 

 
UPU SMURD - Anexa 3f la Hotărârea Consiliului judeţean Buzău  
nr. 48/2023, cu modificările şi completările ulterioare 

 
- un post vacant de asistent medical principal (S) se modifică în 

asistent medical (PL) (nr. crt. 11 din statul de funcţii). 
 

 



 
 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

            PREŞEDINTE 
 
 Nr. 17665/17.10.2023 
 

 
 
 
 
 

REFERAT 
 

la proiectul de hotărâre pentru aprobarea unor  
modificări în statul de funcții al 

 Spitalului Judeţean de Urgență Buzău 
 

 
 

                 Managerul Spitalului Judeţean de Urgență Buzău a înaintat 

solicitarea de modificare a nivelului unor posturi din statul de funcţii aprobat, 

pentru promovarea în carieră a personalului care a susținut examenele 

organizate potrivit prevederilor legale în vigoare, dar şi pentru pregătirea 

condițiilor pentru recrutare de personal.  

 

    În considerarea celor prezentate, am iniţiat proiectul de hotărâre 

alăturat, pe care îl supun dezbaterii şi aprobării dumneavoastră. 
 
  

 

PREŞEDINTE, 
 

 
PETRE – EMANOIL NEAGU 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
   CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 

     SERVICIUL RESURSE UMANE ȘI  
   MANAGEMENT UNITĂȚI SANITARE 

 

         Nr. 17666/17.10.2023 
 
 

RAPORT  
 

la proiectul de hotărâre pentru aprobarea unor  
modificări în statul de funcții al 

 Spitalului Judeţean de Urgență Buzău 
 

 

        Pentru asigurarea condițiilor în vederea promovării personalului care a 
susținut examenele specifice fiecărei categorii, dar și pentru recrutare de 
personal cu îndeplinirea condițiilor prevăzute de lege, Managerul Spitalului 
Judeţean de Urgență Buzău a înaintat solicitarea de modificare a nivelului 
unor posturi din statul de funcții aprobat în anexe la Hotărârea Consiliului 
judeţean Buzău nr. 48/2023, cu modificările şi completările ulterioare, pe 
categorii de personal, după cum urmează : 
 

I. PROMOVARE PERSONAL 
 

I.1. BUGET- Anexa 3d – Promovare personal –  
       Categoria MEDICI 
 

DISPENSAR T.B.C., M.R.F., LABORATOR B.K. – Anexa 3d 
 

- două posturi de medic specialist (S), specialitatea pneumologie, se 
modifică în posturi de medic primar (S) (nr. crt. 6 din statul de funcţii); 
 

         I.2. SECŢII SPITAL – Anexa 3a – Promovare personal –      
                Categoria FARMACIŞTI 
 
FARMACIE MATERNITATE – Anexa 3a 
 

- un post de farmacist specialist (S), specialitatea farmacie clinică,  se 
modifică în farmacist primar (nr. crt. 284 din statul de funcţii); 
 

I.3. SECŢII SPITAL – Promovare personal –  
       Categoria PERSONAL MEDIU SANITAR 
 

SECȚIA CHIRURGIE GENERALĂ – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL), se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 49 din statul de funcţii); 

 

- trei posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 50 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA UROLOGIE – Anexa 3a 
 



- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 72 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 73 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA ATI – Anexa 3a 
 

- cinci posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 109 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 111 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA CARDIOLOGIE – Anexa 3a 
 

- trei posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 123 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA NEUROLOGIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S)  
(nr. crt. 140 din statul de funcţii); 
 

- şase posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de 
asistent medical principal (PL) (nr. crt. 140 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 140 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA PEDIATRIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal șef (PL) se modifică în asistent 
medical principal șef (S) (nr. crt. 151 din statul de funcţii); 

 

- două posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de 
asistent medical principal (PL) (nr. crt. 154 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA ORL – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 166 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA BOLI INFECȚIOASE – Anexa 3a 

 

- un post de asistent medical principal șef (PL) se modifică în asistent 
medical principal șef (S) (nr. crt. 192 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 195 din statul de funcţii); 
 

SECȚIA PNEUMOLOGIE – Anexa 3a 
 

- două posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 203 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA OG I – Anexa 3a 
 



- un post de asistent medical (PL) se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 217 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA OG II – Anexa 3a 
 

- două posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de 
asistent medical principal (PL) (nr. crt. 226 din statul de funcţii); 

 
BLOC OPERATOR OG – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal șef (PL) se modifică în post de 
asistent medical principal șef (S) (nr. crt. 233 din statul de funcţii); 

 

- două posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 235 din statul de funcţii); 

 
COMPARTIMENT ATI-OG – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal coordonator (PL) se modifică în 
post de asistent medical principal coordonator (S) (nr. crt. 244 din 
statul de funcţii); 

 

- două posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 245 din statul de funcţii); 

 
SECȚIA NEONATOLOGIE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în post de 
asistent medical principal (S) (nr. crt. 257 din statul de funcţii); 

 
STERILIZARE SPITAL – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în post de asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 295 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în post de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 295 din statul de funcţii); 
 

BLOC OPERATOR SPITAL – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în post de asistent 
medical (S) (nr. crt. 300 din statul de funcţii); 
 

SERVICIUL DE SUPRAVEGHERE PREVENIRE ȘI LIMITARE A 
INFECȚIILOR ASOCIATE ASISTENȚEI MEDICALE – Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical (PL), specialitate igienă se modifică în post 
de asistent medical (S) (nr. crt. 340 din statul de funcţii); 

 
LABORATORUL DE ANALIZE MEDICALE ŞI DETECŢIE MOLECULARĂ – 
Anexa 3a 
 

- un post de asistent medical principal (PL), specialitatea laborator,  se 
modifică în asistent medical principal (S) (nr. crt. 431 din statul de 
funcţii); 

 
 



 
 
 
AMBULATORIU INTEGRAT AL SPITALULUI – Anexa 3c  
 

CABINET OFTALMOLOGIE 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 18 din statul de funcţii); 
 

DISPENSAR T.B.C., M.R.F., LABORATOR BK – Anexa 3d  
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 8  din statul de funcţii); 

 
SERVICIUL JUDEȚEAN DE MEDICINĂ LEGALĂ – Anexa 3e 
 

- un post de asistent medical principal (PL) se modifică în asistent 
medical principal (S) (nr. crt. 6 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S) 
(nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (S) (nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 7 din statul de funcţii); 

 
UPU SMURD – Anexa 3f  
 

- cinci posturi de asistent medical principal (PL) se modifică în posturi 
de asistent medical principal (S) (nr. crt. 12 din statul de funcţii); 

 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical (S) 
(nr. crt. 13 din statul de funcţii); 

 

- 6 posturi de asistent medical (PL) se modifică în posturi de asistent 
medical principal (PL) (nr. crt. 13 din statul de funcţii); 

 
- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 

principal (S) (nr. crt. 13 din statul de funcţii); 
 
CENTRUL DE SANATATE MULTIFUNCTIONAL PARSCOV – Anexa 3g 
 

- un post de asistent medical (PL) se modifică în asistent medical 
principal (PL) (nr. crt. 5 din statul de funcţii); 
 

SERVICIUL ADMINISTRATIV – Anexa 3a 
 

- un post de administrator I (PL) se modifică în referent de 
specialitate gr. III (S) (nr. crt. 386 din statul de funcţii); 

 
 
 
 
 



II. RECRUTARE PERSONAL 
 

SERVICIUL RESURSE UMANE SI SALARIZARE  
 

- un post vacant de referent de specialitate debutant (S) se modifică 
în referent de specialitate gr. I (S) (nr. crt. 362 din statul de funcţii); 
 
 

UPU SMURD - Anexa 3f  
 

- un post vacant de asistent medical principal (S) se modifică în 
asistent medical (PL) (nr. crt. 11 din statul de funcţii). 

 
 

   Având în vedere că sunt respectate prevederile legale în domeniul 
resurselor umane din sistemul sanitar, susțin proiectul de hotărâre în forma 
inițiată. 

 
 
 

ŞEF SERVICIU, 
 
 

FLORICA RĂDULESCU 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU         


	242.  Hotarare modificarea nivel posturi in statul de functii SJU Bz - octombrie 2023
	ROMÂNIA
	CONSILIUL JUDEŢEAN BUZAU
	Nr. 242
	BUZĂU, 26 OCTOMBRIE 2023



